
VŠĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla „Žiemys“, įstaigos kodas 303046835 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
                                         

ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

 2022 metai buvo turiningi varžybomis, renginiais, prizinėmis vietomis, apdovanojimais. 
 Mokykla didino įsitraukimą bei buriavimo sporto žinomumą, dalyvaudama renginiuose, 
skirtuose visuomenei.  
 Klaipėdos miesto savivaldybei padidinus įstatinį kapitalą, mokykla sezono metu nuomavo 
mikroautobusą, kuriuo buvo vykstama į treniruotes bei varžybas ir atgal iš jų. 
 Turime 2 buriuotojas, kurios pateko į Lietuvos rinkinę. 
 Treneris gavo „Metų trenerio“ apdovanojimą, o dvi sportininkės – „ILCA 6 klasės 
jauniausia buriuotoja“ ir „Geriausia Optimist jachtų klasės buriuotoja“. 
 2022 m. vyko didelė trenerių kaita, taip pat pasikeitė keturi direktoriai. Didelė darbuotojų 
kaita prisidėjo prie mokyklos auklėtinių skaičiaus sumažėjimo. 

I SKYRIUS  
BENDROJI INFORMACIJA 

Įstaigos kodas: 303046835. 

Adresas: Naikupės g. 25, LT-93202 Klaipėda 

Tel.: +37067198415, el. paštas: info@vsi-ziemys.lt, internetinis adresas: www.vsi-ziemys.lt 

Įstaigos vadovas: Laurynas Juodeška. 

1 lentelė. Informacija apie  įstaigos dalininkus ir kiekvieno jų įnašų vertę finansinių metų 
pabaigoje ir praėjusių finansinių metų pabaigoje. 

Forma patvirtinta

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus

įsakymu Nr. 

Eil. Nr. Įstaigos dalininko pavadinimas Įstaigos dalininko įnašų vertė finansinių 
metų pabaigoje, Eur

2021 m. 
(praeiti metai)

2022 m. 
(ataskaitiniai metai)



 2

Įstaigos veiklos pobūdis, paskirtis, pagrindinės veiklos sritys, Misija, Vizija 

• Per buriavimo sportą skatinti vaikų ir jaunimo saviraišką, ugdyti jaunus talentingus 
sportininkus, specialistų parengtomis priemonėmis rengti juos tinkamai atstovauti Klaipėdos 
krašto, šalies ir kituose tarptautiniuose renginiuose; 

• Propaguoti buriavimo sportą, sportiniais pasiekimais padėti formuoti gerą Klaipėdos krašto 
ir Lietuvos kaip jūrinės valstybės įvaizdį; buriavimo sporto priemonėmis padėti ugdyti ir 
lavinti sveiką, morališkai tvirtą asmenybę; 

• Pagal savo veiklos sritį dalyvauti įgyvendinant Klaipėdos miesto savivaldybės ir Klaipėdos 
rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto plėtros programas. 

II SKYRIUS  
VEIKLOS REZULTATAI 

2.1. Pasiekimai įgyvendinant įstaigos strateginį veiklos planą (SVP) 

2 lentelė. Informacija apie rezultatus pasiektus įgyvendinant įstaigos SVP. 

1. Klaipėdos miesto savivaldybė 56262,0 66262,0

2. Klaipėdos rajono savivaldybė 14481,0 14481,0

3. Klaipėdos miesto jūrinis buriuotojų 

klubas

22073,8 22073,8

Eil. 
Nr.

SVP elemento 
pavadinimas

Informacija apie vertinimo kriterijus Paaiškinima
s

Kriterijaus 
pavadinimas

Mato 
vienetas

Planuota 
kriterijaus  

reikšmė

Pasiekta 
kriterijaus 

reikšmė

1. Didinti 
treniruočių 
patrauklumą

Naujų mokinių 
pritraukimas, vnt.

Vnt. 10 8

2. Didinti 
mokyklos 
žinomumą

Mokyklos 
žinomumas, 
straipsnių kiekis

Vnt. 5 2

3. Rengti 
renginius 
visuomenei

Renginių kiekis Vnt. 2 2

4. Kelti sportinio 
meistriškumo 
lygį

Mokinių, esančių 
tarp 10 geriausių 
sportininkų 
Lietuvoje, kiekis, 
vnt.

Vnt. 6 3



 3

2.2. Informacija apie ataskaitiniais metais atliktus svarbiausius darbus 

2022 m. buriavimo mokykla pradėjo nestandartiniu projektu. Treneriai Marius ir Eugenijus 
vedė paskaitą Klaipėdos jūrų kadetų mokyklos vaikams apie vėją, stichijas, greitį ant vandens bei 
buriavimą sausuma. Vaikai galėjo išbandyti išgirstas teorines žinias praktikoje, buriuodami 
sausuma.  

 

Pavasarį ir žiemą buvo atliekami vaikų fizinio pasirengimo tyrimai, bendradarbiaujant su 
Klaipėdos universiteto doc. Laura Žaliene. 

5. Atstovauti 
Klaipėdos 
miestui ir 
Klaipėdos 
rajonui 
Lietuvos ir 
užsienio 
varžybose

Sudalyvautų 
varžybų kiekis, 
vnt.

Vnt. 20 18 Dėl lėšų 
trūkumo 
nesudalyvaut
a 2 
varžybose

6. Tobulinti 
ugdymo 
procesą

Įvykdyta/
neįvykdyta

TAIP TAIP

7. Didinti trenerių 
komandą

Trenerių kiekis, 
vnt.

Vnt. 4 2 Finansavimo 
trūkumas

8. Efektyviai 
naudoti lėšas 

Įvykdyta/
neįvykdyta audito 
išvados

TAIP TAIP

9. Pritraukti 
rėmėjų

Rėmėjų kiekis, vnt. Vnt. 5 2



 4

      

Vaikai buriavimo įgūdžius pavasarį tobulino buriavimo stovykloje Ispanijoje. O laisvu 
laiku lankėsi buriavimo muziejuje. 

    

      

    

Į buriavimo mokyklos „Žiemys“ komandą sėkmingai įsiliejo ir mergaites iš Ukrainos. 



 5

   

Treneriai gegužės ir rugėjo mėnesiais dalyvavo kvalifikacijos kėlimo kursuose. 

    

 

Drevernoje surengėme tradicines 4 regatas: „Dancer“ buriavimo taurę, tarptautinę 
„Toyota“ buriavimo taurę, „Limarko“ buriavimo taurę, buriavimo sezono uždarymo varžybas. 



 6

 

 

  



 7

2022 m. „Žiemio“ sportininkai demonstravo itin aukštus sportinius rezultatus, iškovojo 
prizines vietas daugelyje varžybų, kuriose dalyvavo. Jauniausia I vietos prizininkė vos 9 metų 
amžiaus! Praėjusiais metais net 2 „Žiemio“ sportininkės buvo Lietuvos rinktinės narėmis. 

Didžiuojamės ILCA6 jachtų klasės Lietuvos rinktinės narės Emos Kuodytės pasiekimais. 
2022 m. ji kaupė patirtį, intensyviai treniravosi, dalyvavo buriavimo stovyklose ir varžybose su ne 
tik su savo treneriais, bet ir su Lietuvos rinktinės treneriu, olimpiečiu G. Gužiu Lietuvoje ir 
užsienyje bei treneriu Laurynu Rimša. Ryškiausi Emos pasiekimai 2022 m.: Elektrėnuose iškovojo 
II vietą „Laser Radial“ jachtų klasėje, jaunučių gr. merginų įskaitoje Lietuvos Respublikos vaikų, 
jaunučių ir jaunimo buriavimo čempionate, Gdynėje tapo vicečempione, Nidoje iškovojo I vietą 
grupėje ILCA6 jachtų klasėje, Lietuvos suaugusiųjų ir jaunių buriavimo čempionate, Lietuvos 
Respublikos buriavimo taurės regatoje bei V. Ir V. Mamontovų atminimo „Vėtrungės“ taurės 
varžybose. Gruodžio mėnesį Ema buvo apdovanota Gabių ir talentingų sportui mokinių 
apdovanojimuose. 

  

  

Optimist jachtų klasėje didžiuojamės Lietuvos rinktinės narės Liepos Jonuškaitės 
pasiekimais. Sportininkė buvo treniruojama ne tik savo trenerio, bet taip pat su Lietuvos rinktine 
tobulino buriavimo įgūdžius Estijoje ir dalyvavo buriavimo stovykloje Ispanijoje. 2022 m. Liepa 
turėjo galimybę savo jėgas išbandyti Danijoje vykusiame Optimist jachtų klasės Europos 
čempionate. Ryškiausi Liepos pasiekimai: II vieta Latvijos čempionate, I vieta tarp mergaičių ir II 
bendroje įskaitoje Lietuvos OPTIMIST buriavimo čempionate ir Rekyvos regatoje Truchano taurei 
laimėti Šiauliuose, I vieta mergaičių įskaitoje Salacgrīvas ostas pārvalde 2022 regatoje. 



 8

  

  

2022 m. panaudojant Klaipėdos m. savivaldybės skirtas lėšas, buvo nuomojamas 
mikroautobusas, kuriuo treneriai saugiai ir ramiai vežė vaikus į ir iš treniruočių Drevernoje bei 
varžybų Lietuvoje ir užsienyje. 

Vasarą buvo laikinai suremontuotas vaikų naudojamas lieptas buriavimo bazėje 
Drevernoje. Lieptelio remonto darbus vykdė ir patys „Žiemio“ treneriai. 

  



 9

 

Žurnalo buriuotojams Vėjo!3 organizuotose Metų buriuotojų apdovanojimuose (MBA22) net trys 
„Žiemio“ mokyklos nominantai nugalėjo: 
- Ema Kuodytė, ILCA 6 klasės jauniausia buriuotoja, 
- Liepa Jonuškaitė, geriausia "Optimist" jachtų klasės buriuotoja, 
- Marius Nagdasovas, geriausias metų treneris. 

 

III SKYRIUS  

PERSONALAS IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

3.1. Informacija apie  įstaigų darbuotojų skaičių, vidutinį darbo užmokestį ir darbuotojų 
kaitą. 

3 lentelė. Informacija apie įstaigos darbuotojus. 



 10

*skaidoma ir pildoma pagal įstaigos poreikį 

Aprašoma darbo užmokesčio dinamika. 

4 lentelė. Įstaigos darbuotojų kaita ataskaitiniais metais.  

2022m. kelis kartus keitėsi įstaigos vadovas, vasaros sezono metu buvo priimti 2 treneriai 
ir vienas treneris priimtas žiemos sezono metu. 

IV SKYRIUS  
 INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ,  INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA, PROJEKTŲ 

VYKDYMAS 

4.1. Informacinių technologijų vystymas 
  

Teoriją jauniesiems buriuotojams treneriai veda naudodamiesi treniruočių vaizdo įrašais, 
aptarianttechnines ir taktines klaidas. Mokyklos tinklapis 2022 m. prižiūrėtas minimaliai.  

4.2. Infrastruktūros ir įrangos atnaujinimas  1

Infrastruktūros atnaujinimas 2022 m. – nėra. 
Įrangos atnaujinimas 2022 m. – panaudojant dalį Klaipėdos miesto savivaldybės įstatinio 

kapitalo lėšų, navigacinio sezono metu nuomotas mikroautobusas vaikų vežimui į treniruotes ir 
varžybas bei atgal iš jų.  

Personalas 2021 m.         
(etatai/

fiz.asm.)

2022 m. 
(etatai/

fiz.asm.)

Vidutinis darbo užmokestis  
(fiz. asmeniui), Eur

2021 m. 
(praeiti 
metai)

2022 m. 
(ataskaitinia

i metai)

Pokytis

Eur Proc.

Bendras įstaigos 
d a r b u o t o j ų 
skaičius, iš  jų:

4 4 1723,6 1603,8 -119,8 -6,95

Vadovas 1 1 2526,5 2684,8 158,3 6,27

Treneriai 3 3 1456,0 1429,9 -26,1 -1,79

Darbuotojai Priimta (fiz. asm. sk.) Atleista (fiz. asm. sk.)

4 5 5

 Pildoma, jei įstaiga ataskaitiniais metais vykdė įstaigos infrastruktūros (pastatų, patalpų ir pan.) remonto / 1

rekonstrukcijos darbus, įsigijo įrangą, reikalingą įstaigos funkcijoms vykdyti. 



 11

4.3. Projektų įgyvendinimas  2

2022 m. buriavimo mokykla vykdė bendrą projektą kartu su Klaipėdos jūrų kadetų 
mokykla.  Jo metu vaikai buvo supažindinami su buriavimo sportu. Mokiniams buvo vedamos 
teorinės paskaitos apie buriavimą, vėją, stichijas, pristaikymą prie oro sąlygų, buriavimo techniką ir 
pan. Vėliau vaikai dalyvavo praktinėje dalyje, kur mokėsi buriuoti sausuma. Šios veiklos metu buvo 
mokomasi suprasti, kaip įtempti bures, kaip pasiekti norimą tikslą, prisitaikant prie oro sąlygų. 
Klaipėdos jūrų kadetų mokyklos mokiniai sužinojo apie buriavimo sportą, jį išbandė, susipažino su 
VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla „Žiemys“ ir jos treneriais. Buriavimo mokykla 
padidino savo žinomumą, pasidalino turimomis žiniomis. 

   

V SKYRIUS  
FINANSINĖ INFORMACIJA 

5.1. Įstaigos pajamos pagal šaltinius ir jų panaudojimas pagal išlaidų rūšis 

   5 lentelė. Įstaigos pajamos pagal šaltinius ir jų panaudojimas pagal išlaidų rūšis. 

Straipsniai
2021 m. 

(praeiti metai)
2022 m.  

(ataskaitiniai metai)
Pokytis 
(proc.)

Suma Proc. Suma Proc.

PAGRINDINĖS VEIKLOS 
PAJAMOS 137501,91 100 126264,18 100 -

Finansavimo pajamos: 125015,66 90,92 113808,68 90,14 -0,78

Iš valstybės biudžeto 16758,23 12,19 3746,16 2,97 -9,22

Iš savivaldybių biudžetų 87977,13 63,98 95453,6 75,60 11,62

Iš ES, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų 
lėšų

560,00 0,41 0 0,00 -0,41

Iš kitų finansavimo šaltinių 19720,30 14,34 14608,92 11,57 -2,77

 Pildoma, jei įstaiga ataskaitiniais metais vykdė neinvesticinius ar investicinius projektus, finansuojamus Savivaldybės, 2

valstybės, Europos Sąjungos ar įstaigos lėšomis



 12

Pagrindinių pajamų struktūra, pokyčiai, juos nulėmusios priežastys. 
Pagrindinių veiklos sąnaudų struktūra, pokyčiai, juos nulėmusios priežastys. 

Iš viso Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos, kurių nepadengia finansavimo ar uždirbtos 
pajamos, yra 5339,95 Eur. Iš jų dalis nusidėvėjimo sąnaudų tenka dalininkų įnašo ilgalaikio turto 

Pagrindinės veiklos kitos 
pajamos:

12486,25 9,08 12455,5 9,86 0,78

Pajamos už suteiktas 
paslaugas

970,00 0,71 700,00 0,55 -0,15

Kitos veiklos pajamos 11516,25 8,38 11755,5 9,31 0,93

PAGRINDINĖS 
VEIKLOS SĄNAUDOS

146947,07 100 133584,18 100 -

Darbo užmokesčio ir 
socialinio draudimo

89550,88 60,94 78446,53 58,72 -2,22

Nusidėvėjimo ir 
amortizacijos

17155,07 11,67 9364,75 7,01 -4,66

Komunalinių paslaugų ir 
ryšių

1893,39 1,29 1550,81 1,16 -0,13

Komandiruočių 8048,3 5,48 9202,84 6,89 1,41

Transporto 12750,12 8,68 16834,17 12,60 3,93

Kvalifikacijos kėlimo 29,00 0,02 0 0,00 -0,02

Patalpų remonto ir 
eksploatavimo

97,99 0,07 872,4 0,65 0,59

Sunaudotų atsargų 6062,48 4,13 4464,28 3,34 -0,78

Kitų paslaugų 11038,98 7,51 12371,01 9,26 1,75

Kitos 320,86 0,22 477,39 0,36 0,14

KITOS VEIKLOS 
REZULTATAS

3182,18 - -0,58 - -

FINANSINĖS IR 
INVESTICINĖS 
VEIKLOS SĄNAUDOS

32,42 - 84,37 - -

VEIKLOS 
REZULTATAS -6295,4 - -7404,95 - -

Straipsniai
2021 m. 

(praeiti metai)
2022 m.  

(ataskaitiniai metai)
Pokytis 
(proc.)

Suma Proc. Suma Proc.



 13

nusidėvėjimas. Uždirbtos pajamos iš dalies kompensuoja neigiamą rezultatą, bet to nepakanka 
metus užbaigti pelningai.  

5.2. Informacija apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per ataskaitinius 
metus ir ataskaitiniais metais sudarytus reikšmingus sandorius ir sandorius su susijusiomis 

šalimis  3

Vadovo atlyginimas per metus sudarė 26662,85 Eur. 

6 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus, Eur. 

Lentelėje, vadovaujantis LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nuostatomis, pateikiama 
informacija apie įstaigos vadovo pareigas einančio asmens atlyginimą per ataskaitinius metus 
(atskirai nurodant premijas, priemokas ir kitokias išmokas) ir informacija apie vadovaujančias 
pareigas užimančių asmenų atlyginimo per ataskaitinius metus (atskirai nurodant premijas, 
priemokas ir kitokias išmokas) vidurkį.  

7 lentelė. Informacija apie ataskaitiniais metais  sudarytus reikšmingus sandorius.  

E i l . 
Nr.

P a r e i g y b ė s 
pavadinimas

B a z i n i s 
atlyginimas

Priemokos Priedai Premijos K i t o s 
išmokos

Iš viso

1. Direktorė (Agnė 
Dalangauskienė)

18019,24 2530,92 1552,53 22102,69

2. L.E.P. direktorė 
( S i m o n a 
Ruškytė)

2541,24 209,82 2751,06

3. L . E . P . 
d i r e k t o r i u s 
( L a u r y n a s 
Juodeška)

651,6 651,6

4. L. E. P. 
direktorius 
(Eugenijus 
Čabys)

1157,5 1157,5

Viso: 21212,08 3688,42 1762,35 26662,85

Eil. 
Nr.

Sandorio šalis Sandorio 
objektas

Suma

 Ši dalis pildoma, jei įstaiga atitinka bent 2 LR viešųjų įstaigų įstatymo 11 straipsnio 6 dalyje nustatytas 3

sąlygas: 
1) viešoji įstaiga pagal Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą priskiriama prie viešojo sektoriaus subjektų 

ir jos veikla ne mažiau kaip 50 procentų finansuojama iš valstybės ir (arba) savivaldybės (savivaldybių) biudžeto 
(biudžetų); 

2) paskutinę finansinių metų dieną finansinės būklės ataskaitoje nurodyto turto vertė viršija 1 800 000 eurų; 
3) pajamos per ataskaitinius finansinius metus viršija 3 500 000 eurų. 
Jei įstaiga neatitinka aukščiau minimų sąlygų, ši dalis iš ataskaitos išimama.



 14

Reikšmingų sandorių 2022 m. sudaryta nebuvo. 

8 lentelė. Informacija apie ataskaitiniais metais  sudarytus  sandorius su susijusiomis šalimis. 

Nr.
Pavadinimas Kodas Registras Adresas

objektas

Eil. 
Nr.

Sandorio šalis Sandorio objektas Suma

Pavadinimas Kodas Registras Adresas

1. Klaipėdos jūrų 
kadetų mokykla 290442080

VĮ 
Registrų 
centras

Naikupės 
g. 25, 
Klaipėda

Patalpų vaikų 
treniruotėms nuoma 109,20 Eur

2.

Klaipėdos jūrų 
kadetų mokykla 290442080

VĮ 
Registrų 
centras

Naikupės 
g. 25, 
Klaipėda

Papildomas 
susitarimas dėl 
suteikiamo ploto ir 
komunalinių 
paslaugų mokėjimų 
mažinimo

1333,01 Eur 

3.

Klaipėdos jūrų 
kadetų mokykla 290442080

VĮ 
Registrų 
centras

Naikupės 
g. 25, 
Klaipėda

Papildomas 
susitarimas dėl 
suteikiamo ploto 
vaikų treniruotėms 
nuomos įkainio 
mažinimo

16,80 Eur

4. VšĮ "Klaipėdos 
šventės" 141910112

VĮ 
Registrų 
centras

Turgaus g. 
22-8, 
Klaipėda

Bendradarbiavimas 
dėl projekto 
įgyvendinimo

0 Eur

5. Klaipėdos 
"Gintaro" sporto 
centras

190457925
VĮ 
Registrų 
centras

S. 
Daukanto 
g. 31, 
Klaipėda

Patalpų vaikų 
treniruotėms nuoma 19,50eur

6. Klaipėdos 
"Saulėtekio" 
progimnazija

190439674
VĮ 
Registrų 
centras

Mokyklos 
g. 3, 
Klaipėda

Patalpų vaikų 
treniruotėms nuoma 96 Eur

7. BĮ Klaipėdos 
miesto 
lengvosios 
atleitikos 
mokykla

303212716
VĮ 
Registrų 
centras

Taikos pr. 
54, 
Klaipėda

Patalpų vaikų 
treniruotėms nuoma 112 Eur

8. Klaipėdos 
"Verdenės" 
progimnazija

195472849
VĮ 
Registrų 
centras

Kretingos 
g. 22, 
Klaipėda

Patalpų vaikų 
treniruotėms nuoma 28,80 Eur



 15

Lentelėse, vadovaujantis LR Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nuostatomis, 
pateikiama informacija apie kiekvieną reikšmingą sandorį ir sandorį su susijusiomis šalimis,  
sudarytą per ataskaitinius metus, nurodant sandorio šalis (juridinio asmens teisinė forma, 
pavadinimas, kodas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šį asmenį, buveinė 
(adresas); fizinio asmens vardas, pavardė, adresas korespondencijai), objektą ir vertę. 

5.3. Informacija apie įstaigos valdymo išlaidas  4

9 lentelė. Įstaigos valdymo išlaidos. 

Valdymo išlaidas sudaro: įstaigos vadovo, pavaduotojų, vyriausiojo buhalterio, kitų 
vadovaujančias pareigas užimančių asmenų tiesioginės ir netiesioginės išlaidos – pakomentuojama. 

5.4. Informacija apie įstaigos turtą 

10 lentelė. Ilgalaikis turto įsigijimas pagal turto grupes 2021–2022 m., Eur 

9. Klaipėdos 
"Gintaro" sporto 
centras

190457925
VĮ 
Registrų 
centras

S. 
Daukanto 
g. 31, 
Klaipėda

Patalpų vaikų 
treniruotėms nuoma 136,50eur

Sąnaudos 2021 m. 2022 m. Pokytis

Eur Proc. Eur Proc. Eur Proc.

Viso sąnaudos 146947,1 100 133584,2 100 -13362,89 -

Viso su valdymu 
susijusios sąnaudos 32396,49 22,05 26277,95 19,67 -6118,54 -2,38

Darbo užmokestis 30317,44 93,58 25505,35 97,06 -4812,09 3,48

Socialinis draudimas 536,62 1,66 451,44 1,72 -85,18 0,06

Atostogų atidėjiniai 1165,71 3,6 101,56 0,39 -1064,15 -3,21

Atidėjinių socialinis 
draudimas

20,63 0,06 1,8 0,01 -18,83 -0,05

Komandiruočių sąnaudos - - - - - -

Ryšio sąnaudos 356,09 1,1 217,8 0,83 -138,29 -0,27

Laikotarpis 2021 m. 
(praeiti metai)

2022 m. 
(atskaitiniai metai)

Pokytis 
(proc.)

Ilgalaikio turto grupė 4.200,00 0,00

Įsigytas ilgalaikis 
turtas, iš jo:

 Įstaigos, kurios pildo 5.2 dalyje nurodytą informaciją, šios dalies gali nepildyti, nes informacija iš dalies dubliuojasi. 4



 16

Ilgalaikis turtas 2022m nebuvo įsigytas. 

11 lentelė. Ataskaitiniais metais  įstaigos naudojamos patalpos  

.  
VI SKYRIUS  

ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI 
ATLIKTI DARBAI 

 Ateinančių metų vienas pagrindinių veiklos tiklsų - padidinti sporto mokyklos auklėtinių 
skaičių. Šis tikslas visapusiškai svarbus mūsų mokyklai dėl dviejų priežasčių: 1. Užtikrintų 
programos finansavimą iš vidinių resursų, 2. Suteiktų mokyklai galimybę atrasti sporto talentų tarp 
išaugusio mokinių skaičiaus ir taip ugdyti aukštesnio sportinio meistriškumo kartą, užtikrinant to 
paties aukšto meistriškymo sportininkų kaitą.  
 Uždaviniai siekiant šių tikslų: 1. Prijungti prie sporto programos Šilutės rajono ir Palangos 
savivaldybes, kviečiant naujų rajono vaikus buriuoti, o savivaldybes prisidėti finansiškai 
dotacijomis 2. Siekti didesnio sporto programos finansavimo iš esamų dalininkų Klaipėdos miesto 
ir Klaipėdos rajono savivaldybių. 3. Praplėsti ugdymo programą, įtraukiant kitą buriavimo sporto 
šaką – jėgos aitvarus. 
 Kitas svarbus veiklos tikslas – sportiniai mokyklos rezultatai. Šiems metams numatytas 
įstatinio kapitalo didinimas, kuris bus skirtas naujam konkurencingam sportiniam inventoriui 
įsigyti. Numatyta įsigyti ILCA klasės ir Optimist klasės laivus, kurie bus skirti aukšto meistriškumo 
sporto mokyklos auklėtiniams, siekiant geresnių rezultatų tarptautinėse ir nacionalinio lygio 
reitinguojamose varžybose. 
 Planuojami darbai: susitikimai su savivaldybių atstovais pristatant naujus mokyklos tikslus 
ir viziją, susitikimai rajono ir miesto mokyklose kviečiant 2-3 klasių auklėtinius prisijungti prie 
buriavimo mokyklos programos, paruošti darbui su pradinukais naujus buriavimo instruktorius. 
Tęsti aukšto sportinio meistriškumo auklėtinių ugdymą, rūpintis jų sportiniais pasiekimais 
varžybose. 

       Įstaigos vadovas                   _______________________                 Laurynas Juodeška            
                                                  (parašas)   (vardas, pavardė)

Nematerialus turtas

Kompiuterinė įranga

Baldai ir biuro įranga

Kitas ilgalaikis turtas 4.200,00

Pastatai (adresas) Plotas Valdymo būdas Pokytis su 
praėjusiais 

metais

Naikupės g. 25, Klaipėda 80,65 m2 Pagal savivaldybės 
turto panaudos sutartį

-126,59m2


		2023-03-31T14:59:21+0000
	signature




